volentes confiteri, venenum eis datis. Ducitis enim mulieres post altare causa confitendi et ibi eas cognoscitis; quod nefas est dicere et peius operari. Ideo Dominus de vobis conqueritur per prophetam Osee: *In domo Israel vidi orrendum, ibi fornicationes Efraim*. Ideo enim doletis, si fratres Minores et Predicatores confessiones audiunt, quia non vultis quod cognoscant opera vestra mala, de quibus Dominus dixit Iudeis Io. III: *Erant enim eorum mala opera. Omnis enim qui male agit odit lucem et non venit ad lucem, ut non arguantur opera eius. Qui autem facit veritatem, venit ad lucem, ut manifestentur opera eius, quia in Deo sunt facta*. Item Apostolus ad Ephesios dicit V: *Nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, magis autem redarguite. Que enim in occulto fiunt ab ipsis, turpe est et dicere. Omnia enim que arguuntur a lumine manifestantur. Omne enim quod manifestatur lumen est*. Et addidit archiepiscopus: 'Committam ergo presbitero Gerardo, qui est hic, quod confessiones audiat mulierum, cum constet michi quod totam domum filiabus et filiis plenam habeat? Cui etiam illud propheticum non incongrue dici potest: *Filii tui sicut novelle olivarum in circuitu mense tue*. Et utinam presbiter Gerardus solus esset et in consimili negotio socios non haberet!'. Cum autem archiepiscopus talia divulgasset, erubescabant omnes qui in talibus se culpabiles cognoscebant. Et impleta est Scriptura que dicit Eccle. VII: *Melior est ira risu, quia per tristitiam vultus animus corrigitur delinquentis*.

Qualiter satisfeci tribus archipresbiteris amicis meis, de his de quibus accusabantur fratres Minores et Predicatores in concilio Ravennate.

In diebus illis habitabam in Mutina, et egressus de Mutina ibam versus Bononiam. Et ecce tres archipresbiteri, mei familiares et amici, qui a predicto concilio redibant, occurrerunt michi. Et erat unus illorum archipresbiter Campi-Galianni, alter frater fratris Bonifacii de Guidhonibus, magnus decretista, qui erat archipresbiter Citanove. Tertius domnus Ugolinus archipresbiter plebis de Treblo, que in Alpibus est, ubi aliquando fui cum eo. Et interrogavi eos quare factum fuerat concilium, a quo venie-

bant, et quenam erant illa, que tractata erant ibidem, si dicere poterant. Et respondentes dixerunt michi: 'Concilium factum fuit occasione Tartarorum, et ordinatum quod, si necesse fuerit, nos clerici, qui habemus prebendas, demus succursum Romane Ecclesie pro communi bono Christianitatis contra malitiam Tartarorum. Et tunc multi insurrexerunt de nobis contra fratres Minores et Predicatores et conquesti sunt de vobis et imposuerunt vobis quod IIII maledictiones facitis nobis, quas nullo modo patienter possumus sustinere. Et non habuimus audientiam, nec fuit nobis in aliquo satisfactum, sed convitia et opprobria dixerunt contra nos metropolitanus noster et Parmensis episcopus ob vestri defensionem. Quapropter rogamus vos, ut veniatis ad nos, quando visum vobis fuerit et poteritis, ut de illis IIII adinvicem conferamus et disputando et conferendo cognoscamus horum IIII veritatem, quia, sicut dicit beatus Gregorius: *nichil ad plenum scitur, nisi dente disputationis frangatur*'. Quibus respondi et dixi: 'Exaudiam vos libenter'. Cum autem fuimus simul, dixerunt michi: 'Conquerimur de vobis duobus Ordinibus et omnes clerici prebendati nobiscum, quod IIII nobis infertis incomoda, que gravia reputamus. Primum est de decimis, de quibus deberetis frequenter in vestris predicationibus dicere, quod layci seculares eas nobis persolverent diligenter, presertim cum ex precepto divino hoc facere teneantur. Secundum est de sepulturis, quia vultis sepelire mortuos nostros, qui nobis, dum viverent, fuerant obligati, et sic per hoc nostre Ecclesie multis bonis temporalibus defraudantur. Tertium est, quia confessiones subditorum nostrorum nobis nolentibus et dolentibus audire presumitis. Quartum et ultimum est, quia predicationis officium vobis totaliter usurpastis, ita quod populus nos decetero audire contemnit'.

De decimis dandis. Et quod omnino dande sunt decime, probatur per prophetas et reges.

Tunc respondi et dixi: 'Non sumus positi ad decimas predicandum, sed vos, qui eas habere et possidere debetis, poteritis populo, qui eas vobis solvere debet, ad memoriam revocare. Nec

videtur conveniens quod, quando debemus predicare de Apostolo aliquo seu de alio magno sancto, dimittamus predicationem festivitatis, ut de decimis prosequamur. Immo miramur valde de vobis et habemus pro malo, quod tales angarias nobis vultis imponere. Simili modo possetis dicere et de nobis conqueri, quare non metimus et trituras segetes vestras. Ideo Apostolus in prima ad Cor. VI legitur dixisse: *Secularia igitur iudicia si habueritis, contemptibiles qui sunt in Ecclesia, illos constituite ad iudicandum.* Simili modo secularia negotia sunt a contemptibilibus pertractanda. Nos vero maiora intendimus predicare; et etiam interdum, quando dicimus de restitutione male ablatorum, de decimis predicamus. Non tamen semper tenemur in qualibet predicatione de decimis interserere, quia omnino inconveniens videretur, et populus audire contemneret. Tunc enim de nobis possetis rationabiliter conqueri, si dogmatizaremus quod non essent decime persolvende; quod nunquam ex nobis aliquis fecit, presertim cum per Malachiam III expresse Dominus dicat: *In decimis et in primitiis et in penuria vos maledicti estis, et me vos configitis gens tota.* Ista Dominus dixit de his qui decimas et primitias male dabant, et appellat eos propter hoc maledictos. Et addit ibidem Dominus dicens: *Inferte omnem decimam in horreum meum, ut sit cibus in domo mea, et probate me super hoc, dicit Dominus. Si non aperuero vobis cataractas celi et effudero vobis benedictionem usque ad abundantiam, et increpabo pro vobis devorantem, et non corrumpet fructum terre vestre, nec erit sterilis vinea in agro, dicit dominus exercituum; et beatos vos dicent omnes gentes. Eritis enim vos terra desiderabilis, dicit dominus exercituum.* Quod autem ista promissio Domini fuerit vera, manifeste possumus demonstrare. I Paralipo. XXXI: *Precepit Ezechias in populo habitantium Ierusalem, ut darent partes sacerdotibus et Levitis, ut possint vacare legi Domini. Quod cum percrebruisset in auribus multitudinis, plurimas obtulere primitias filii Israel frumenti, vini et olei. Mellis quoque et omnium que gignit humus decimas obtulerunt. Sed et filii Israel et Iuda, qui habitabant in urbibus Iuda, obtulerunt decimas boum et ovium decimasque sanctorum, que voverant domino Deo suo, atque universa portantes fecerunt*

acervos plurimos. Mense tertio ceperunt acervorum iacere fundamenta, in mense VII compleverunt eos. Cumque ingressi fuissent Ezechias et principes eius, viderunt acervos et benedixerunt Domino ac populo Israel. Interrogavitque Ezechias sacerdotes et Levitas, cur ita iacerent acervi. Respondit illi Acharias sacerdos primus de stirpe Sadoch dicens: « Ex quo ceperunt offerri primicie in domo Domini, comedimus et saturati sumus, et remanserunt plurima, eo quod benedixerit Dominus populo suo. Reliquiarum autem est copia ista, quam cernis ». Precepit igitur Ezechias, ut prepararent horrea in domo Domini. Quod cum fecissent, intulerunt tam primicias quam decimas et quecumque voverant fideliter. Hinc Ieronimus super illo verbo Domini: Querite primum regnum Dei et iu(stitiam) eius, et hec omnia additientur vobis, dicit: Sit homo quod esse debet, et presto erunt omnia.

Quod primitie inchoate sunt ab Abel, decime vero ab Abraham.

Et nota quod primicie inchoate sunt ab Abel, qui primus eas obtulit Deo, Gen. IIII. Decime vero inchoate sunt ab Abraham, qui primus eas dedit Melchisedec post victoriam V regum, Gen. XIII: *Et dedit ei decimas de omnibus.* Quod etiam Iacob promisit se facturum, ut daret eas Deo, dicens Gen. XXVIII: *Erit michi Dominus in Deum, et lapis iste, quem erexi in titulum, vocabitur domus Dei, cunctorumque que dederis michi decimas offeram tibi.* Hoc etiam postea fuit preceptum a Domino, Exo. XXII: *Decimas tuas et primicias non tardabis offerre.* Et infra XXIII: *Primicias frugum terre tue deferes in domo domini Dei tui.* Item ibidem: *Sex annis seminabis terram tuam et congregabis fruges eius. Septimo autem dimittes eam et requiescere facies, ut comedant pauperes populi tui, et quicquid reliquum fuerit, edant bestie agri. Ita facies in vinea et in oliveto tuo.* Dum hoc observatum fuit, ut ait Iosephus, in anno VI in tantum abundabant fruges, quod sufficiebant ad usum septimi anni et octavi ad sementem.

De septimo anno servando, qui appellatur annus requietionis et remissionis, et notandum quid Iosephus de eo dicit. Quod decime dande sunt propter tria. Primo, propter divinum preceptum. Secundo, ut sit cibus in domo Domini. Tertio, in signum recordationis redemptionis nostre.

Nota quod iste septimus annus, in quo terra debebat requiescere, dicebatur annus requietionis et annus etiam remissionis, quia in eo nulli licebat exigere debitum aliquod nisi eo terminato; et si quid in eo anno ex preteritis frugibus succreverit in ea, *comedent pauperes populi* et cet. sicut supra. Nota quod mulier evangelica, id est sapientia divina, de qua habetur Luc. XV, decem dragmas habuit et unam perdidit, quando Adam peccavit, et IX ordines angelorum sibi remanserunt, ex quibus aliqui ceciderunt, scilicet illi in quibus *repperit pravitatem*, sicut habetur Iob III; et aliqui Deo fortiter adhererunt, de quibus habetur Iob XXV: *Qui facit concordiam in sublimibus suis. Numquid est numerus militum eius?* Vult dicere quod, quamvis multi ceciderint, tamen adhuc tot remanserunt, quod non est numerus militum eius. Isti sunt illi milites, de quibus Dominus dicit Zacharie IX: *Circumdabo domum meam ex his qui militant michi euntes et revertentes.* Igitur pro dragma decima perdita et inventa in signum inventionis et congratulationis decimam omnium bonorum nostrorum tenemur Deo offerre. Non est igitur absque causa quod decima precipitur Deo offerri, et quod tot figuris prefigurata precessit. Cum igitur considero quali fine et intentione Deus dixit: *Inferte omnem decimam in horreum meum, scilicet ut sit cibus in domo mea*, et in domo multorum prebendatorum sit in tanta abundantia cibus, quod tantum habent de terra, quod XX paria boum eam cultivare non possunt, non video quali conscientia, quod eis decime dentur, audeam predicare, presertim cum libentius dent ecclesiasticas divitias propinquis divitibus, amasiis, concubinis atque focariis quam pauperibus Christi. Nam per totum annum, cum pro helemosina vado, nec unicum panem in domo talium possum habere, et tamen cognoscunt quod Scriptura divina dicit Prover. XXI: *Qui obturat aures suas ad clamorem pauperis, et ipse clamabit et non exaudietur.* Et iterum

Eccli. IIII: *Congregationi pauperum affabilem te facito. Et infra: Declina pauperi sine tristitia aurem tuam et redde debitum tuum et responde pacifica in mansuetudine.* Ipsi vero potius congregationi hystrionum sive ioculatorum se affabiles faciunt, cum dicat Scriptura Eccli. IX: *Viri iusti sint tibi conzive, et in timore Dei sit tibi gloriatio.* Et iterum Eccli. XII: *Si bene feceris, scito, cui feceris, et erit gratia in bonis tuis multa. Bene fac iusto, et invenies retributionem magnam, et si non ab ipso, certe a Domino.*

De sepulturis eligendis ad libitum decedentis. •

Ad secundum capitulum veniamus, quod est de sepulturis. De quo dicimus quod a Romanis pontificibus non sine causa cuilibet est concessum, ut sibi ubi vult quilibet eligat sepulturam, iuxta verbum quod scriptum est Eccli. VII: *Mortuo non prohibeas gratiam.* Ex hoc enim commendatur Booz, ille vir iustus, Ruth III, de quo dicitur: *Benedictus sit a Domino, quoniam eamdem gratiam, quam prebuerat vivis, servavit et mortuis.* Quod etiam fratres Minores et Predicatores faciunt, dum suos devotos sepeliunt, qui apud eos eligunt sepulturam. Hinc papa Leo III dixit: *Nos instituta maiorum patrum considerantes statuimus unumquemque in maiorum suorum sepulcris iacere, ut patriarcharum exitus docet. Nulli tamen negamus propriam eligere sepulturam et etiam alienam. Dominus enim et magister alienam elegit ut propriam. Sed quia dignus est operarius mercede sua, tertiam partem sui iudicii illi Ecclesie dari censemus, in qua celesti pabulo refici consuevit, ut iuxta Apostolum sint consolationum socii, ut fuerant passionum. Et sic demum, ubicumque libitum fuerit, eligat sepulturam. Aliter ne fiat, auctoritate Domini nostri, qui per prophetam locutus est dicens: « Ne transgrediaris terminos antiquos, quos posuerunt patres tui », sub anathematis vinculo detestamur et contradicimus.*

De iustitia illarum Ecclesiarum, a quibus mortuorum corpora assumuntur.

Nota quod Salomon in Prover. XXIII dicit illam auctoritatem; quem papa Leo tertius appellavit prophetam. Cle. III: *Certificari voluisti a nobis, quomodo illa clausula, que in privilegiis solet apponi: « salva iustitia illarum Ecclesiarum, a quibus mortuorum corpora assumuntur », intelligi debeat et exponi. Cum autem super hoc articulo diversa antecessorum nostrorum manaverint instituta, Leone papa iustitiam illam quandoque tertiam partem, quandoque mediam, et Urbano quartam fore censentibus, nos tale prebemus in hac varietate responsum, ut, sicut beatus Ieronimus inquit: « unaqueque provincia in suo sensu abundet », secundum rationabilem consuetudinem regionis illa iustitia circa medietatem vel tertiam aut quartam pro locorum diversitatibus attendatur.*

De confessionibus audiendis.

Iam nunc ad tertium capitulum accedamus, quod est de confessionibus audiendis. Conqueruntur parrochiales sacerdotes de nobis, quod contra eorum voluntatem audimus confessiones subditorum suorum, qui sunt eis commissi, quas ipsi audire tenentur.

Utrum contra voluntatem proprii sacerdotis liceat confiteri alii discretiori, an teneatur confiteri proprio sacerdoti.

Ideo non inmerito potest queri, utrum contra voluntatem proprii sacerdotis liceat confiteri alii discretiori, an teneatur confiteri proprio sacerdoti. Et quod teneatur ei confiteri, ostenditur primo auctoritate sacre Scripture, Prover. XXVII: *Diligenter cognosce vultum pecoris tui.* Si ergo vultus pecoris est conscientia, et nullus potest scire vultum sive conscientiam nisi per confessionem, ergo, si preceptum est sacerdoti, qui habet curam anime, scire conscientiam, subditus ei tenetur confiteri. Item Hebre. ultimo: *Obedite prepositis vestris per omnia. Ipsi enim pervigilant quasi rationem*

reddituri pro animabus vestris; ergo, si sacerdos, qui habet curam, tenetur reddere rationem de anima subditi, videtur quod subditus teneatur ei statum suum indicare. Item hoc ipsum ostenditur auctoritate canonis Innocentii in concilio generali: *Omnis utriusque sexus fidelis, ex quo ad annos discretionis pervenerit, omnia sua peccata solus confiteatur proprio sacerdoti*. Et eadem decretali: *Si quis ex causa voluerit aliis confiteri, prius licentiam petat et obtineat a proprio sacerdote*. Si ergo sacerdos non dat licentiam, videtur quod nullo modo possit confiteri alii. Item libro de penitentia di. VI, Urbanus II: *Placuit, ut nulli deinceps sacerdotum liceat quemlibet commissum alii sacerdoti suscipere ad penitentiam sine eius consensu, cui prius se commisit*: ergo videtur quod nullo modo liceat confiteri, nisi proprio sacerdoti. Item ratione videtur, quia confessus aut tenetur iterum confiteri proprio sacerdoti aut non. Si sic, ergo nullius fuit valoris prior confessio sive absolutio. Vere enim absolutus de aliquo non tenetur iterum absolvi de eodem in eodem foro. Si non tenetur, ergo videtur quod sit exemptus a proprio sacerdote; sed nullus eximitur, nisi habeat privilegium: ergo nullus potest alteri confiteri, nisi privilegium habeat, vel nisi sacerdos licentiet. Item quilibet homo tenetur sacramenta percipere a proprio sacerdote: ergo sacramentum Eucharistie; sed confessio est preparatio ad illud sacramentum: ergo illi tenetur confiteri, a quo sacramentum illud suscipere tenetur. Sed ille est sacerdos proprius: ergo, quantumcumque confitetur alii, tenetur confiteri proprio sacerdoti. Contra. Augustinus in libro de penitentia: *Qui vult peccata confiteri, querat sacerdotem scientem ligare et solvere, ne ambo in foveam cadant*: ergo, si sacerdos proprius est simplex, videtur quod possit alii confiteri pro voto. Item, sicut Bernardus dicit: *quod ex caritate institutum est contra caritatem non debet militare*: ergo similiter quod est institutum propter remedium non debet militare contra remedium. Esto igitur, quod sacerdos sollicitet mulierem, si ipsa confitetur ei peccatum suum, est in periculo: ergo, si non tenetur se periculo committere, non tenetur confiteri. Item privilegium datum est predicantibus, quod possunt audire confessiones. Sed qui concedit principale, et accessorium; ergo, si dominus papa

concessit potestatem absolvendi, ergo et potestatem peccatoribus tribuit eos adeundi: ergo contra voluntatem sacerdotis possunt eos adire. Item potestas iurisdictionis descendit a superioribus ad inferiores: ergo, si aliquibus dat episcopus auctoritatem suam, cum inferior non possit supra superiorem, sed e converso, videtur quod omnis fidelis, nolente etiam proprio sacerdote, possit eum adire. Item quod talis confessus non teneatur illo anno amplius confiteri, videtur, quia natura nichil facit frustra nec ars, nec gratia vel regula Spiritus Sancti: ergo superfluum est duo remedia eiusdem spetiei, maxime quando alterum est efficax, contra idem ordinari. Sed qui confessus est ei qui superioris auctoritate potuit absolvere et absolvit, amplius non tenetur confiteri sacerdoti. Item si teneretur, ergo frustra daretur illud privilegium sive illa auctoritas, et videretur duplex tribulatio consurgere; ergo cum non sit equum nec in iure divino nec in iure humano, non videtur quod teneatur proprio sacerdoti confiteri. Supradictorum solutio requiratur quarto libro Sententiarum, distinctione XVII, in tractatu fratris Bonaventure, et distinctione XXI similiter de hac materia continetur. Ego vero, quia ad alia dicenda festino, breviter me expedio, exponendo solummodo duas auctoritates et concludendo propositum. Intendo enim demonstrare quod fratres Minores et Predicatores saltem ex privilegio possunt confessiones audire. Dico ergo quod illud verbum Augustini intelligitur quantum ad electionem sacerdotis, ante quam subditus alicui se subiciat et curam anime committat, sed verbum Urbani post commissionem. Extunc enim tenetur ei confiteri, nec debet alii, nisi petita licentia.

Quod in quinque casibus habetur licentia pro obtenta.

Tamen in V casibus habetur licentia pro obtenta. Primus est, si sit vagabundus. Secundus est, si renuntiavit domicilium. Tertius, si peccavit vel offendit in aliena parochia. Quartus, propter sacerdotis ignorantiam vel maliciam, quia est revelator confessionis vel sollicitator ad malum. Ultimus est in casu necessitatis, ut si sit in articulo mortis vel debeat intrare iustum bellum. Nota

quod fratres Minores habuerunt privilegium a papa Gregorio nono, quod possent confessiones audire. Frater Bonaventura generalis minister interrogavit papam Alexandrum quartum, utrum placeret ei quod fratres Minores confessiones audirent, et ipse dixit ei: 'Immo volo penitus, quod ipsi audiant. Et dicam tibi orribile exemplum et truffatorium.

Narratio truffatoria, sed vera, quam retulit papa Alexander III fratri Bonaventure, generali ministro Ordinis fratrum Minorum.

Quedam mulier confitebatur sacerdoti suo in Ecclesia sua. Ille vero, volens eam cognoscere et carnaliter cum ea dormire, cepit eam de opere venereo multum sollicitare. Cumque in Ecclesia post altare iuxta locum dominici corporis violenter vellet eam opprimere, dixit ei domina illa: «Nec locus requirit nec tempus, ut hic nepharia et venerea opera perpetrentur. Alio loco et tempore poterunt congruentius ista fieri». Hec autem dicebat volens evadere manus eius. Sacerdos vero sperans habere propositum acquievit et habuit secum quedam familiaria verba; tamen, quando domina illa recedebat ab eo, ut domum rediret, dixit ei sacerdos: «Domina, recordemini illius negotii, quod scitis, scilicet depostetiarum». Cui illa dixit: «Optime recordabor». Cum autem esset domi, quantum aforis apparebat, fecit pulcherrimam turtam, que intrinsecus humano stercore plena erat, et pro exenio misit eam sacerdoti cum enghestaria optimi vini et albi. In hoc solum fuit ex parte mulieris defectus, quia debebat urinam propriam sacerdoti transmittere, sicut merdam propriam transmittibat in turtam. Videns vero sacerdos tam pulcherrimam turtam, cogitavit quod tali exenio episcopus dignus esset, et misit episcopo. Cum autem episcopus cum suis discumberet, precepit servienti, ut divideret turtam et apponeret discumbentibus. Quod cum seorsum faceret, invenit merdam intrinsecus et aborruit, et reservavit turtam, ut episcopo posset ostendere. Cum autem episcopus instaret, ut turtam portaret minister, dixit ei: «Satis habetis modo, alia vice Domino concedente habebitis melius». Quid plura? Postquam episcopus vidit talem turtam, contra

sacerdotem indignatus est valde et misit pro eo et dixit ei: « Dicatis michi, domne sacerdos: Quis docuit vos mittere tales turtas et maxime episcopo vestro? Quid promerui aut in quo umquam offendi vos, ut michi talem iniuriam faceretis, mittendo turtam humano stercore plenam? ». Quod cum audisset sacerdos, obstupuit et dixit episcopo: « Pater, in veritate ego non feci fieri illam turtam, immo talis domina misit michi, et ego credidi quod vos essetis tali exenio dignus, et ideo misi vobis causa utilitatis atque honoris, credens turtam optimam esse ». Quod cum audisset episcopus, accepit satisfactionem. Et licentiato sacerdote accersivit dominam illam, volens huius rei cognoscere veritatem. Ipsa vero confessa est et non negavit quod ideo fecit hoc, ut sacerdotem truffaret, qui eam, cum confiteretur, de opere venereo invitabat, volens in Ecclesia et post altare cum ea peccare. Episcopus vero dominam illam ex eo quod fecerat multipliciter commendavit et sacerdotem punivit egregie'. Et iste idem episcopus, qui tale exenium habuit, dixit pape Alexandro quarto hec omnia, referendo ei totam historiam supradictam, et papa Alexander retulit fratri Bonaventure, Ordinis fratrum Minorum generali ministro. Et adiecit papa dicendo: 'Quapropter volo penitus quod fratres Minores de mea conscientia et licentia confessiones audiant secularium personarum'. Considera qualiter verbum Domini verum sit, dixit enim Luc. XII: *Nichil opertum est, quod non reveletur, neque absconditum, quod non sciatur*. Credidit supradictus sacerdos latenter facere facta sua, et tamen episcopus scivit et papa, quia, sicut dicitur in Iob XXXIII: *Oculi Domini super vias hominum, et omnes gressus eorum considerat. Non sunt tenebre et non est umbra mortis, ut abscondantur ibi qui operantur iniquitatem*. Ideo deceptus fuit ille, de quo dicitur Eccli. XXIII: *Omnis homo qui transgreditur lectum suum, contemnens animam suam et dicens: Quis me videt? Tenebre circumdant me, et parietes cooperiunt me, et nemo circumspicit me; quem vereor? Delictorum meorum non memorabitur altissimus. Et non intelligit quoniam omnia videt oculus eius, quoniam expellit a se timorem Dei huiusmodi hominis timor, et oculi hominum timentes illum. Et non cognovit quoniam oculi*